
Nr. Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

PUNIME PRISHJE +GËRMIMI

1 Shkepje  katrama m² 372.5

2 Shkepje suva solete m² 141

3 Shkepje suva muri m² 541

4 Prishje solete b/a m³ 12.12

5 Prishje shtresa betoni m³ 0.6

6 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 18.12

7

Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjerësi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m³

35

8 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 87.5

PUNIME MBUSHJE

9 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krahë,kategoria e III m³ 4

10 Nënshtresë zhavori m³ 28

11 Shtresë çakëlli mbeturinë kave t=20cm, përhapur ngj.mak. m² 15.5

12 Cilindrim shtrese çakelli t=15cm, me rul m² 72

PUNIME NDËRTIMI

13 Ndërtim mur tulle me vrima 6 t=12cm m³ 31.14

14 Ndërtim mur tulle plote h-3m, me llaç perzier M 25 m³ 21

15 Suvatim solete h~ 4m me drejtues, me krahe m² 211

16 Suvatim muri m² 1206

17 Suvatim trare e kollona m² 9

18 Suvatim me grafiato h˃ 4m m² 46

PUNIME BETONI

19 Brez b/a C16/20, h~8m m³ 10.95

20 Shtrese betoni C7/10 m³ 20.5

21 Shtrese betoni C16/20 m³ 33

22 Shtrese betoni C 16/20, per bazament tornoje m³ 0.5

23 Tra themeli b/a C 16/20 m³ 5.3

24 Soleta të plota b/a C 20/25 t=10 cm, h~4 m m³ 11

25 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m³ 0.6

26 Beton  M-200 për plinta m
3

1.75

27 Shtrese betoni C 16/15, per trotuar m³ 2.4

28 F.V.hekuri periodik Ø 6-10 mm ton 2.312

29 F.V.hekuri periodik Ø ˃10 mm ton 1.66

30 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 532

PUNIME H/SANITARE DHE KANALIZIMI

31 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 70

32 F.V.Tuba brinjëzuar HDPE SN8 d = 250 mm ml 18

33 Shtrese me pllaka porcelanat importi m² 340

34 F.V.plintuse ml 279

OBJEKTI: "Rikonstruksion i zyrave ekzistuese"

P R E V E N T I V 



35 Veshje me pllaka majalike m² 54

36 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine zingat Ø 100 mm ml 56

37 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine zingat 33 cm ml 12

38 Kasete shkarkimi me llamarine zingat copë 14

39 F.V.lavaman porçelani importi me mishelator copë 5

40 F.V  WC allafrenga importi copë 4

41 F.V piletë dyshemeje Ø50 mm copë 4

42 Tuba plastmasi dhe rakorderi ton 0.3

43 F.V boiler 100 lit. importi copë 4

44 Pusetë shkarkimi b/a, 80 x 80 cm h=100 cm copë 2

45 Pusetë shkarkimi b/a, 50 x 50 cm h=100 cm copë 1

PUNIME STRUKTURE

46 Konstruksione metalike të perbera ton 2.013

47 Konstruksione metalike të thjeshta ton 1.887

48 Bojatisje shtylla metalike, 2 minio+1 vaj, me krahe ton 3.9

49 Veshje kornize llamarine zingato m² 30

50 Mbulim çatie me panel sanduich m² 85

51 F.V.Panel sanduich muri t=3 cm m² 98

PUNIME ELEKTRIKE

52 F.V priza shuko B.M 16 A F+N+T copë 120  

53 F.V priza J 45 copë 55

54 F.Vkuader elektrik shperndares 48 modul copë 4

55 F.VAutomat 16 A 1P copë 30

56 F.VSalvavit 0.003 A 2P 16 A copë 16

57 F.VAutomat 25 A 2P copë 4

58 F.VAutomat 32 A 2P copë 2

59 F.VAutomat 100 A 4P copë 1

60 F.VAutomat 160 A 4P copë 1

61 F.VTub plastik Ø 25 mm copë 300

62 F.VTub plastik Ø 20 mm copë 300

63 F.VTub plastik Ø 63 mm copë 60

64 F.VNdricues tavanor LED copë 100

65 F.VSensor Komandim drite 60x60 cm copë 4

66 F.VKabel FTP CAT 6 copë 400

67 F.V Sirena te jashtme copë 2

68 F.V Sirena te brendshme copë 2

69 F.V Detektor tymi copë 30

70 F.V Butona emergjence copë 2

71 F.VCelesa ndricimi te thjeshte 10A copë 60

PUNIME DYER DHE DRITARE

72 Derë  d/alumini pa xham, me mbushje m² 29.9

73 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 15.4

74 Dritare d/alumini dyfish xham. m² 46.1

75 Shtrese pllaka mermeri t=20mm m² 16.2



76 F.V.vetrate d/alumini plastike me dopio xham m² 9.5

77 F.V.Qepen me hapje elektrike m² 45.6

78 F.V zgarë dekorative m² 14.22

PUNIME BOJATISJE

79 Sherbetosje me gelqere m² 1158

80 Bojatisje ambjent i brendshëm m² 1158

81 Bojatisje ambjent i jashtem m² 424

GRILA METALIKE PËR DRITARE

82 Dritare 130 x 110  (16 cope) m² 22.8

83 Dritare 220 x 110  (3 cope) m² 7.26

84 Dritare 120 x 110  (1 cope) m² 1.32

85 Dritare 115 x 110  (1 cope) m² 1.265

86 Dritare 95 x 110  (1 cope) m² 1.045

87 Dritare 137 x 110  (1 cope) m² 1.507

88 Dritare 100 x 180  (1 cope) m² 1.8

INSTALIM PAJISJE NGROHËSE

89 Kondisioner 12 BTV copë 13

90 Kondisioner 9 BTV copë 3

PAJISJE MOBILE

91 Tavolina me komodinë me celes  (120x60x80) copë 21

92 Tavolina me komodinë me celes L (120x60x80 / 140x70x80) copë 9

93 Tavolina mbledhje (270x100x80 ) copë 2

94 Karrige statike me krahe copë 45

95 Karrige rrotulluese lekure copë 9

96 Karrige rrotulluese cope copë 19

97 Dollap druri per dokumenta (100x200x40) copë 4

98 Dollap druri per dokumenta  (200x200x40) copë 5

99 Dollap druri per dokumenta   (300x200x40) copë 3

100 Dollap druri per dokumenta (400x200x40) copë 2

101 Stol druri per dhomen e xhveshjes (330x60x50))   L copë 1

102 Dollap per rroba me kanata  (230x200x60)(230x200x60)   L copë 1

103 Dollap per laborator me kanata (270x60x180) copë 1

104 Tavoline per laborator (170x100x60) copë 1

105 Sergjena per faturat  (180x40x200) (200x40x200) L copë 1

SHUMA Lekë

FOND REZERVE  5% Lekë

SHUMA Lekë

20% T.V.SH. Lekë

SHUMA TOTALE Lekë

                                                              PREVENTIVOI

                                                            Ing. Artor KOCILJA


